11.05.2015.

skaidrojums Nr.1

iepirkumam“Zalmuizas ielas rekonstrukcija, Subag, Ilukstes novad”, ident.Nr.”
INP 2015/5".

1. Vai asfalts paredts uz nobrauktusm uzipaSumiem? Jaz,tad no#diet skaitu.
Atbilde: 4 nobrauktuves, asfalta segums.

2. Vai izmaksu pazija 1.3. ir apauguma pemsana nomas?
Atbilde: Ja, apauguma neemsSana nomas

3. Ladzu paskaidrojietikak, kas ir paredi#s izmaksu pozijas 3.1. un 3.2, vai tas ir
kads sivlaukums?
Atbilde: Tie ir darbi nobrauktuvju izivei

4. Vai 4.1. izmaksu paeija ir nobrauktug uz adenstorni?
Atbilde: Ja, caurteka atrodas Pk2+85



